



تاریخ	۲۰
مهر	
۱۴۰۲	
پنجشنبه	

### اعلام زمان قرعه‌کشی لیگ دسته یک هندبال زنان و مردان



زمان قرعه‌کشی لیگ دسته یک هندبال زنان و مردان اعلام شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، کمیته مسابقات این فدراسیون در نامه‌ای به باشگاه‌های متقاضی شرکت در مسابقات دسته یک هندبال زنان و مردان زمان قرعه‌کشی فصل جدید این مسابقات را اعلام کرد. بر این اساس مراسم قرعه‌کشی مسابقات لیگ یک هندبال باشگاه‌های کشور در بخش زنان و مردان ۲۶ مهرماه برگزار می‌شود. گفتنی است تیم‌هایی که تا زمان قرعه‌کشی نسبت به واریز ورودی و ثبت در سامانه «هندبال من» اقدام نکنند، در قرعه‌کشی شرکت داده نمی‌شوند.

### دو مدال نقره و ۵ نشان برنزه آورد کاراته‌کامای فارس در مسابقات انتخابی تیم ملی



مسابقات کاراته انتخابی تیم‌های ملی پایه در بخش دختران و پسران در حالی به پایان رسید که در بخش دختران کاراته‌کاران فارس، دو نشان نقره و دو نشان برنز و در بخش پسران سه مدال برنز کسب کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، برای تیم فارس در این رقابت‌ها و در بخش دختران فاطمه اکرمی ابر قویی در وزن منهای ۶۱ رده سنی نوجوانان و ستاره سادات صحرائی در وزن منهای ۵۹ کیلوگرم جوانان به دو نشان نقره دست یافتند. همچنین ریحانه عزیززی در وزن منهای ۶۸ کیلوگرم رده سنی امید و هستی نیک نهاد در کاتای انفرادی رده سنی نوجوانان صاحب گردن آویز برنز شدند.



صفحه	۷
شماره	
۳۷۵۴	
سال	
بیست‌ونهم	

### ورزشی

### تیم فوتسال جوانان کازرون، قهرمان مسابقات لیگ برتر استان فارس



سرویس ورزشی / نصرالله پناهی: تیم فوتسال شهید حاج اصغر ارجی کازرون (مالک اشتر) قهرمان مسابقات فوتسال لیگ برتر استان فارس در رده جوانان شد. علی فرهمند فرمانده پایگاه مقاومت بسیج مالک اشتر از حوزه مقاومت بسیج امام علی (ع) سپاه ناحیه کازرون در حاشیه این مسابقات اظهار داشت: بسیجیان تیم فوتسال شهید ارجی کازرون با شکست دادن همه حریفان خود در مسابقات لیگ برتر جوانان استان فارس مقام قهرمانی را کسب کردند. وی ادامه داد: مسابقات لیگ برتر فوتسال جوانان فارس با حضور ۱۰ تیم در قالب دو گروه در شهرهای صفاشهر و جهرم برگزار شد و تیم شهید ارجی کازرون در مرحله اول این بازی‌ها در جهرم با تیم‌های میزبان، نریز، خاوران و فسا هم گروهی شد که پس از مسابقات میزبان بازی‌ها با نتیجه ۳ بر ۱ بر فسا و ۳ بر ۱ بر خاوران و ۱ شکست داد و بعنوان تیم اول از گروه ۱ صعود کرد. فرهمند اضافه کرد: این بازی‌ها

### ووشو کار شیرازی به بازی‌های رزمی جهان اعزام می‌شود



رئیس هیئت ووشو فارس گفت: نفرات اعزامی فدراسیون ووشو جهت شرکت در سومین دوره بازی‌های رزمی جهان «کامیت گیمز» مشخص شدند و سید سامان احمدی ووشو کار شیرازی به این مسابقات اعزام می‌شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، سید یاسر موسوی پور، محمد مهدی رضایی و محمد رضا ریگی در این پیکارها شرکت خواهد کرد. موسوی در پایان اظهار داشت: در بخش تالو نیز حانیه رجیبی، زهرا کیانی، شاهین بنی طالبی و سید سامان احمدی ووشو کار شیرازی نمایندگان ایران در این بخش هستند.

### حضور سه ملی‌پوش بوشهری در آخرین مرحله اردوی پارا دو و میدانی

بیسست و دومین مرحله اردوی متمرکز تیم ملی دو و میدانی نایبانیان و کمپنیان، به میزبانی تهران برگزار خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، بیست و دومین مرحله اردوی تیم ملی دو و میدانی و میدانی نایبانیان و کمپنیان، در تهران آغاز شد. امیر خسروانی، سجاد نیک پرست، علی شمشیری، ورزشکاران بوشهری دعوت شده به

اردو هستند. علی اصغر هادی زاده به عنوان سرمربی، مصطفی بهرامی، هرمز صادقی نیا، زهرا علیزاده، امیدمحمد محمدی، مهدی رحیمی، ماشاءالله طاهری مربی و سرپرست، زهرا افشاریان مربی و دوتنده همراه به عنوان مربی در بیست و دومین مرحله اردوی متمرکز تیم ملی دو و میدانی نایبانیان و کمپنیان، از ۱۹ مهر ماه اردوگاه شهید عظیمی بابلسر هستند. زمان مسابقات ۲۶ مهر تا ۸ آبان خواهد بود.



## واحد

### چرا شوهرم را کشتیم؟

ایران نوشت: ساعت ۲ بامداد ۱۳ مرداد سال گذشته صدای فریاد و کمک خواهی‌های زن میانسانی سکوت شبانه ساختمانی در ستارخان را شکست. وقتی همسایه‌ها خود را به خانه این زن رسانند با بدن خونین شوهر ۶۱ ساله او در سالن پذیرایی مواجه شدند. بدین ترتیب گزارش این جنایت به بازپرس کتیک قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم اعلام شد. همسر مقتول در تحقیقات مدعی شد: داخل اتاق خواب بودم و همسرم در پذیرایی که ناگهان مردی نقاب دار با چاقو وارد خانه‌مان شد. او با تهدید از من خواست داخل اتاق بمانم و همسرم را با ضربات متعدد چاقو به قتل رساند. بعد از فرار مرد نقاب دار، بلافاصله با فریاد از همسایه‌ها کمک خواستم. گروه زن ۵۱ ساله در تحقیقات چنین ادعایی را مطرح کرد اما بررسی‌های تیم جنایی نشان می‌داد که کسی وارد خانه آنها نشده است. از طرفی همسایه‌ها مدعی بودند زوج میانسال که فقط یک سال از ازدواجشان می‌گذشت باهم اختلاف داشته و هر شب صدای درگیری آنها را می‌شنیدند. با قوت گرفتن فرضیه جنایت خانوادگی و این احتمال که همسر مقتول واقعیت را پنهان کرده است به دستور بازپرس جنایی وی بازداشت شد. زن میانسال که همچنان منکر جنایت بود در نهایت لب به اعتراف گشود و به جنایتی که مرتکب شده بود اعتراف کرد. با اعتراف شقایق به قتل و تکمیل تحقیقات، پرونده برای صدور حکم به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد. با درخواست قصاص از سوی اولیای دم، قضات دادگاه کیفری حکم بر قصاص صادر کردند. این در حالی بود که عامل این جنایت

### جرم من عاشقی است نه قتل



من فقط یک جرم مرتکب شدم و آن هم عاشقی بود. عشق مرا به اینجا کشاند و حالا باید به اتهام قتل از خودم دفاع کنم. این بخشی از دفاعیات پسر جوانی است که به اتهام قتل در شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. پسر جوان برای ازدواج با دختر مورد علاقه‌اش، برادر او را کشت. شرط مادر آن دختر برای موافقت با ازدواج بود. سال گذشته و با گزارش ناپدید شدن پسر جوانی در جنوب تهران آغاز شد. بررسی‌ها نشان داد شهرام ۲۰ ساله چندی قبل با پایان دوره محکومیتش به اتهام حمل مواد مخدر، از زندان آزاد شده بود. حدود یک هفته از آزادی او گذشته بود که ناگهان ناپدید شد. مأموران که احتمال می‌دادند شهرام دوباره دستگیر و زندانی شده باشد، از زندان‌ها استعلام گرفته و متوجه شدند او در این مدت بازداشت نشده است. با گذشت حدود شش‌ماه از ناپدید شدن پسر جوان، مأموران متوجه شدند او آخرین بار همراه پسری به نام میلاد بوده که با کشف این سرخ، میلاد در دستگیر کردند. میلاد در تحقیقات مدعی شد از سرنوشت شهرام اطلاعی ندارد. خواستگار خواهر شهرام بوده و خانواده‌اش هم در جریان این موضوع بودند. تناقض‌گویی‌های میلاد باعث شد مأموران به تحقیقات ادامه دهند که پسر جوان سرانجام به قتل اعتراف کرد و گفت: «با دستور مادر شهرام مرتکب این قتل شدم». مادر مقتول هم دستگیر شد اما این ادعا را رد کرد.

در ادامه مشخص شد بقایای جسد مقتول در یک کانال آب در حوالی فرودگاه امام خمینی (ره) پیدا شده بود. با تکمیل تحقیقات در دادرسی پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. پس از اولین جلسه رسیدگی به این پرونده، میلاد دپروز دوباره در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی رضایی از خود دفاع کرد. در این جلسه اولیای دم دوباره برای او قصاص خواستند. قاضی رضایی سپس با تفهیم اتهام به میلاد از او خواست از خود دفاع کند که پسر جوان با انکار اتهام قتل گفت: «سه سال قبل با خواهر شهرام به نام شیما دوست شدم و قصد داشتم با او ازدواج کنم. برای رسیدن به شیما حاضر بودم هر کاری انجام دهم. شهرام اما مخالف این ازدواج بود و هر کاری می‌کرد تا شیما با مرد دیگری ازدواج کند. حتی یکی از دوستانش را به شیما معرفی شده است. حتی مادر شهرام باعث دستگیری من شد. رئیس دادگاه دوست که آن روز همراهت بود، گفته هفت ضربه چاقو به شهرام زدی. میلاد: من او را اول دادم و برای انتقام این حرف‌ها را زده است. پسر جوان در آخرین دفاع خود هم گفت: «بشیمانم و در تلاش هستم تا رضایت بگیرم. اشتباه کردم و جرم اول من عاشقی است نه قتل».

پس از آخرین دفاع متهم و وکیلش، قضات برای تصمیم‌گیری وارد شور شدند.



### پرونده دزد دوچرخه‌ها با ۴۰ فقره سرقت بسته شد



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای و کشف ۴۰ فقره سرقت دوچرخه توسط مأموران کلانتری ۱۵ قصردشت و پایگاه تجسس خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت دوچرخه در «شیراز»، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی شهرستان شیراز با انجام اقدامات پلیسی موفق شدند در این خصوص ۲ نفر سارق حرفه‌ای و ۳ خریدار اموال مسروقه را شناسایی و در مخفیگاهشان آنان را دستگیر کنند. آمده به ۴۰ فقره سرقت اعتراف کردند، گفت: در بازرسی از مخفیگاه آنها ۱۰ دستگاه دوچرخه مسروقه کشف شد. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه متهمان تحویل مرجع قضایی شدند، به شهروندان توصیه کرد هشدارهای پلیس درخصوص پیشگیری از سرقت دوچرخه را جدی گرفته و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک آن را به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

### مغزهای ۸ میلیاردی قاچاق به بازار نرسید



فرمانده انتظامی خرمید از کشف مغز تخمه قاچاق که ارزش ۸ میلیارد ریال در این شهرستان خرید داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی اکبر کریمی در تشریح این خبر اظهار داشت: در اجرای طرح برخورد با قاچاق، مأموران انتظامی خرمید حین گشت‌زنی در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون حامل بار مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این کامیون موفق شدند ۲ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم مغز تخمه کدو خارجی قاچاق و فاقد مدارک قانونی را کشف کنند. فرمانده انتظامی خرمید با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال قاچاق مکشوفه را ۸ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: راننده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.